Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Miscellanea - theologisch-literarisch-historische
Textkompilation (meist kurze Exzerpte und Sentenzen)
eines Geistlichen mit breitem Bildungshorizont - Cod. St.
Blasien 42**

[Oberried (?)], [um 1756-1764]

"Animalium proprie voces " (lat. Distichen)

[urn:nbn:de:bsz:31-49692](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-49692)

consequentia.

†
vimentia conuellare, ingentem flammam nihilum
vix ad circum horrore, ordines minas excitare.
Cum vicit, venisq; pertinax appropinquat, furorq; eheje
ubi ab impetu iam cetero moribus, fueratq; apueto conti-
nuato, velle in urbem sese, violenter infudit, obston-
tibus repulit, fugientes stravit, neq; prius militari, li-
beris, et crudelibus armis finem posuit, quod ferro, fl-
migo devastat. p. auct. in cert.

S. Catharina mor. Carvam erat, Diva Catharina, si in, prosi amore
viam proxtantae, ad servandam integritatem illibatam, illecebras
aspice subit. auct. int. mundi contemneret, parvum ad probandam constan-
tiam, tyranni promissa, sperere, parvam fuallore,
conerant perpeti, fcti, famos confici, adstringi, caddis,
et equulis, crepire condendos, verberem idus,
obvulnerat, nisi pro eodem sanguinem ferum, vitamq;
acerbos inter tormentorum, curiatas generose, p-
aspice. p. auct. in cert.

Definit. hominis a sem. homo est rerum sublencium fastigium, creaturatum
vbi. ex Worsitz. p. 99. Empirium, divina natura imago, ditatis firmi,
vltimum, mundi, et p-son, effinis, quod alias sol inter
federal aurum inter metalla, proft inter flores,
hedana inter formosos, fuprator inter reges.

Definit. hominis, cuius dignitas inatata, ut merus, in fardibus, salvitur,
vbi per propitios, fcti, ut fardibus, quoniam, vobis, ut afines, furis,
vltimum. ex Worsitz. p. 99. ut fardibus, ut hircus, vobis, ut fardibus, saltat, ut
aperi, murmurat, ut urfus. p. Worsitz. fol. 99. p.

enigmata.

Cor.

Probe mihi lunam, mediam, solem, et canis iam.
hoc enigma resolvitur fieri.
Probe mihi Cor. p. auct. in cert.

Abginnantibus.

Christus incarnatus.
quoniam vinctos, fctis mihi, fctis, hactenq;
vnum, vobis, hircus, referes, modo, vobis, mensam.
resolvitur:

enigma fuit in cert. Mihi vobis, enigma. p. auct. in cert.

Animalium propria
Voces. auct. in cert.

Ubi venant, ululantq; lupi, rugiantq; leones,
lynx fremit, atq; Elephas budit, et hinc equus,
fremitq; quer, glouitq; cervi, vulpula canit,
balatq; ovis, vitulus claculat, atq; caper,
bos mugit, lateratq; canis, freguntq; asellus,
locat, et in repit, rana coaxat, aq; vis,
et Mus, ministratq; glancit, male fctis, ab anguis,
Et subito pavido, vagit amore, Lepus,
hunc quilo clancit, et erabit, anser amore,
hoc colubus, hircus, massa, Columbe, petat,
hoc tortus, vobis, eripitq; Ciconia, Turmus,
Cispital, auipiter, pipat, hirunda, p. b. b.